Комитет образования администрации

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1»

П Р И К А З

30.12.2016 г.
№720

По основной деятельности

«Об утверждении Положения об оплате труда

и порядке распределения стимулирующих выплат работников

муниципального общеобразовательного учреждения

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1»

В целях совершенствования системы оплаты труда  работников образовательной организации, на основании Постановления Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности»,в соответствии с «Программой поэтапного совершенствования оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.12 г. № 2190-р, письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.06.13 г. № АП – 1073/02 «О разработке показателей эффективности», с учетомметодических  рекомендаций комитета образования администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области, на основании протокола собрания трудового коллектива от 20.12.2016 года № 1

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить новое Положение об оплате труда и порядке распределения стимулирующих выплат работников муниципального общеобразовательного учреждения «Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1».

2. Положение о системе оплаты труда по видам экономической деятельности и порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения «Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1», утвержденное приказом по школе  от 14.10.2013 года  № 401 (с изменениями в приказе от 27.11.2015 г. № 612),считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              А.Н. Егорова